
Terça­Feira, 06 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 453



Terça­Feira

06 de Fevereiro de 2024

Edição nº 453

Conselho Municipal de Saúde de Maetinga 

Resolução Nº 01/2024 

1.1 Apreciação e Aprovação da Prestação de Contas do Terceiro Quadrimestre de 2023 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 02 de 

Fevereiro de 2024, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 

Nº 8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990. 

Resolve: 

1.1 Aprovar a Prestagao de Contas do Terceiro Quadrimestre de 2023 

() Com Ressalvas 

( x) Sem Ressalvas 

Maetinga, 06 de Fevereiro de 2024 

Presidente do CMS 

Homologo a Resolugdo N2 01/2024 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de 

éncias legais. u & @ @ o o = 

/éira Souza 

V\Secret' ia Municipal de Saúde 

Praça Naomar Alcantara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA 


		2024-02-06T19:23:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




